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Про внесення змін до «Програми щодо забезпечення належних комунально-побутових умов засуджених та осіб, узятих під варту, які утримуються в Хмельницькому слідчому ізоляторі на 2017-2020 роки», затвердженої рішенням 15 сесії міської ради від 31.05.2017 року №6

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету, керуючись Законом України «Про Державну кримінально-виконавчу службу України», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про попереднє ув’язнення», Кримінально-виконавчим Кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до «Програми щодо забезпечення належних комунально-побутових умов засуджених та осіб, узятих під варту, які утримуються в Хмельницькому слідчому ізоляторі на 2017-2020 роки», затвердженої рішенням п’ятнадцятої сесії Хмельницької міської ради від 31.05.2017 року №6, а саме:

1.1. Пункт 6 Додатку 1 до Програми «Паспорт Програми» викласти в наступній редакції:

	6.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього (тис. грн.), у тому числі:
	1775,2

	6.1.
	Коштів місцевого бюджету (тис. грн.)
	1775,2


1.2. Додаток 2 до Програми «Заходи щодо покращення комунально-побутових умов засуджених та осію, узятих під варту, які утримуються в Хмельницькому слідчому ізоляторі на 2017-2020 роки»  доповнити пунктом 11 наступного змісту:

	з/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування

(тис.грн.)

	
	
	
	
	
	Роки

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всього

тис. грн.

	11.
	Придбання матеріалів для проведення ремонту огорожі на 3-й ділянці периметру установи
	2019
	ДУ «Хмельницький слідчий ізолятор», Хмельницька міська рада
	місцевий бюджет
	-
	-
	130,0
	-
	130,0

	
	ВСЬОГО
	
	
	
	70,0
	455,2
	500,0
	750,0
	1775,2


Примітка: Усі роботи будуть проводитись господарським способом

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на відділ з питань оборонно-мобілізаційної і режимно-секретної роботи та взаємодії з правоохоронними органами.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими частинами.
Міський голова








О.Симчишин






















